РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

   Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Первомайского сельского поселения от 29.04.2011 № 106

«О принятии Положения об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального

образования «Первомайского сельского поселения»»
	             Принято

Собранием депутатов

	                        24  мая 2012 года

           В соответствии с Областным законом Ростовской области от 6 июля 2011 г. № 620-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы и признании утратившими силу отдельных положений областных законов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в приложение 2 к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 29.04.2011 № 106  «О принятии  Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Первомайское сельское поселение»»:

1.1. В разделе 1: должностные оклады муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации Первомайского сельского поселения
      1.1.1.в приложении 2 подпункт 4 изложить в следующей редакции «коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов с 1,21 заменить на 1,65»

       2. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава  Первомайского

 сельского поселения                                                           В.А. Акользин
х. Малотокмацкий
  24 мая  2012 года

№ 143